CUENTA PUBLICA 2024 ;
MUNICIPIO DE CARDENAS
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

ContrataciénlColbcac

Identificacion de Crédito o “5n Amortizacion Endeudamiento Neto
Instrumento -
A B C=A-B
Creditos Bancarios
BANCO NACIONAL DE OBRAS Y
SERVICIOS PUBLICOS S.N.C. 39,181,099.23 24,402,263.35 14,778,835.88
0
0
0
0
0
0
0
Total Créditos Bancarios 39,181,099.23 24,402,263.35 14,778,835.88
Utro 0S ge U 0
0
0
0
0
0
0
0
Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 39,181,099.23 24,402,263.35| 14,778,835.8§|

Y SUS NOTAS SON
R

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIER
RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL

i
{
%
i

L.C.P. JORGE MAN ODRIGUEZ CORREA




